V-_____ ^ ......... )

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

06. 04. _______ № oLP ff/jJi_________

Москва

О внесении изменений в состав Экспертного совета при Федеральной
антимонопольной службе по развитию конкуренции на товарных рынках
лекарственных средств и биологически активных добавок, утвержденный

приказом ФАС России от 07.04.2021 № 316/21 «Об Экспертном совете
при Федеральной антимонопольной службе по развитию конкуренции
на товарных рынках лекарственных средств и биологически активных

добавок»

В целях внесения изменений в приложение № 2 к приказу ФАС России
от 07.04.2021 № 316/21 «Об Экспертном совете при Федеральной антимонопольной
службе по развитию конкуренции на товарных рынках лекарственных средств

и биологически активных добавок»
п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав Экспертного совета при Федеральной антимонопольной
службе по развитию конкуренции на товарных рынках лекарственных средств
и биологически активных добавок:

Галкину Вилену Викторовну — директора по взаимодействию с органами
государственной власти ООО «ГЕРОФАРМ»;

Ильину Наталью Сергеевну — руководителя юридического департамента
Ассоциации фармацевтических производителей Евразийского экономического

2022-28866

2

союза;
Котухову Яну Игоревну — председателя Комитета Ассоциации европейского

бизнеса по здравоохранению и фармацевтике;
Мазуревскую Марину Александровну — заместителя генерального директора

по правовым вопросам и работе с госорганами ООО «Нанолек»,
2. Наименование должности участника Экспертного совета Мигулина Алексея

Евгеньевича «директор отдела по обеспечению доступа на рынок Pfizer в России
и Белоруссии» заменить на «старший директор по внешним связям и доступу
на рынок компании Ново Нордиск Россия»,

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федеральной антимонопольной службы Т.В, Нижегородцева,

Руководитель /  ШШ М.А. Шаскольский

2022-28866